



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **17-46-070-AA-000** **Bétera** (21250)

v.1.1-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	9.640.119,25	9.640.119,25	12.248.710,97	1.097.058,74	1.087.893,42	12.248.710,97	0,27	
2	Impuestos indirectos	200.000,00	200.000,00	69.945,69	66.757,48	111,22	100.000,00	-0,65	
3	Tasas y otros ingresos	1.926.900,00	1.926.900,00	1.598.598,89	792.159,72	176.845,17	1.975.000,00	-0,17	
4	Transferencias corrientes	4.938.855,61	5.162.244,81	2.801.343,94	2.801.343,94	274.172,19	4.800.000,00	-0,46	
5	Ingresos patrimoniales	155.300,00	155.300,00	64.628,89	63.818,09	791,53	145.000,00	-0,58	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	291.250,00	1.195.083,96	824.199,92	767.067,58	45.195,34	824.199,92	-0,31	
8	Activos financieros	31.000,00	8.219.986,58	17.302,18	5.994,13	12.966,21	25.000,00	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		17.183.424,86	26.499.634,60	17.624.730,48	5.594.199,68	1.597.975,08	20.117.910,89	-2,88	
GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	7.927.154,81	8.094.745,73	5.311.055,43	5.310.924,58	152.962,86	7.687.132,82	-0,34	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	6.959.318,96	7.491.308,40	4.183.099,97	4.144.689,58	675.709,49	6.300.000,00	-0,44	
3	Gastos financieros	149.000,00	149.000,00	58.841,03	58.824,67	530,84	149.000,00	-0,61	
4	Transferencias corrientes	689.050,19	945.105,04	341.432,59	308.787,87	55.303,00	410.000,00	-0,64	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	806.203,31	9.305.201,43	907.900,27	901.664,25	433.200,60	1.250.000,00	-0,90	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	31.000,00	31.000,00	18.870,24	18.870,24	0,00	25.000,00	-0,39	
9	Pasivos financieros	325.000,00	325.000,00	238.601,73	238.601,73	0,00	320.000,00	-0,27	
Total Gastos		16.886.727,27	26.341.360,60	11.059.801,26	10.982.362,92	1.317.706,79	16.141.132,82	-3,56	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR